Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 июля 2024 года 					                                       № 1113
г. Могоча
[bookmark: _GoBack]

О возможности изменения существенных условий контракта от 25.03.2024г. №1-2024 на выполнение работ по капитальному ремонту кровли МДОУ детский сад №77 расположенный по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 16

   В соответствии с частью 65.1. статьи 112 Федерального Закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением администрации Могочинского муниципального округа «Об утверждении Порядка согласования и принятия решения администрацией Могочинского муниципального округа об изменении существенных условий контракта в соответствии с частью 65.1.статьи 112  Федерального Закона от 5 апреля 2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 04.07.2024г. №1104, в связи с возникновением независящих от сторон обстоятельств, влекущих невозможность своевременного исполнения контракта, учитывая необходимость завершения работ по капитальному ремонту кровли МДОУ детский сад №77 г. Могоча, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа,  администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1.Разрешить муниципальному дошкольному образовательному учреждению детский сад №77 г. Могоча внести, по соглашению сторон, изменения в существенные условия контракта от  25.03.2024г. №1-2024, реестровый номер  3751200315924000005, идентификационный код закупки 243751200315975120100100070014399611, заключенному с Обществом с ограниченной ответственностью «Атлант», на выполнение работ по капитальному ремонту кровли МДОУ детский сад №77 расположенный по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 16, в части продления сроков выполнения работ по контракту до 16 сентября 2024 года.
2.Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на  сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет: «https://mogocha.75ru».
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Могочинского
муниципального округа    		                                        А.А.Сорокотягин